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Brukerundersgkelse i Barne- og
avlastningsboligene 2025

Helse og Velferd | Bolig, aktivitet og tilrettelagt arbeid | Barn, bolig og avlastning

Svarprosent 62 %



35 svar sendt inn

Trivsel

4

@ Helt uenig @ Litt uenig @ Verken uenig eller enig @ Litt enig @ Helt enig @ Vet ikke

Opplever du/dere som foreldre avlastningen som
hjelp i hverdagen?

Opplever du at ditt barn trives pa avlastning?
Er du trygg pa at ditt barn er godt ivaretatt pa

avlastning?

Opplever du at ditt barn far dekket sine sosiale be-
hov pa avlastning?

Opplever du at ditt barn har et godt aktivitetstilbud
pa avlastning?

Det tilrettelegges for tilpasset kommunikasjon med
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Hva tror du det er viktigst for ditt barn pa avlastning?

4

"Trygge voksne og trygge rammer/rutiner."
"Trygghet, sosial omgang med beboerne og de voksne. "
"Det sosiale, og det skjer litt annet enn hva som skjer hjemme."

"Fole seg trygg i hjemmet sitt, bli sett og forstatt. God sosial kommunika-
sjon med personalet som bryr seg, og et godt aktivitetstilbud han blir falg
til regelmessig. Det er viktig a ikke bare sitte inne for mitt barn, men
komme seg ut i verden og se rundt a fglge med. Verden er veldig under-

holdene, mitt barn vil veere en del av det sosiale miljget i Baerum.”

SE Wordcloud 3av 10
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Kommunikasjon mellom boligen og hjemmet
@ Helt uenig @ Litt uenig @ Verken uenig eller enig @ Litt enig @ Helt enig

Boligen gir meg tilstrekkelig informasjon
Jeg far kontakt med boligen ved behov

Jeg har tilstrekkelig mgter med boligen

Jeg blir mgtt pa en hyggelig mate av ansatte

Jeg har et godt samarbeid med boligen

100%
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35 svar sendt inn

Er det noe du gnsker a utdype om kommunikasjon mellom boligen og hjemmet?

"lkke noe spesielt"
"Vil hatt mgte minst 2 ganger i aret”
"Nei"
"god kommunikasjon via telefon og sms + bok"
"Nei"
"Far alltid rask kontakt og hyggelige svar nar vi ringer boligen."

"Trygghet "

i Wordcloud 5av10 | >
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Vet dere hvem som er primaerkontakt for deres barn?

EE JIGLClaIE[cInl Stolpediagram 6av 10




Helse

Mitt barn far tilstrekkelig med sgvn/hvile pa
avlastning

Mitt barn far god medisinsk oppfelging pa
avlastning

Legemiddelhandtering er godt ivaretatt pa
avlastning

Avlastningen har god kunnskap om mitt barns
diagnoser

Mitt barn har et tilfredsstillende kosthold pa
avlastning

Mitt barns tannhelse blir ivaretatt pa avlastning
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Helse

@ Helt uenig @ Litt uenig @ Verken uenig eller enig

Mitt barn far tilstrekkelig hjelp til a ivareta personlig
hygiene pa avlastning

Mitt barn far tilstrekkelig med sgvn/hvile pa
avlastning

Mitt barn far god medisinsk oppfelging pa
avlastning

Legemiddelhandtering er godt ivaretatt pa
avlastning

Avlastningen har god kunnskap om mitt barns
diagnoser

Mitt barn har et tilfredsstillende kosthold pa

jo]o)
0=
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B Litt enig B Helt enig B ikke aktuelt

7avi10 | >




35 svar sendt inn

Er det noe du gnsker a utdype om helse?

"kan gjerne fa vite mer om hva de spiser . Tannhelse er vanskelig da h**

ikke liker & pusse tennene. "

"God oppfelgning de gangene det skjer noe som krever

lege/undersgkelser"
"Vi far alltid beskjed fra boligen om det skulle mangle noen medisiner.”
"Nei"

"Nei"
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Kvalitet

@ Helt uenig @ Litt uenig @ Verken uenig eller enig B Litt enig @ Helt enig @ ikke aktuelt

De ansatte har god nok kompetanse l _

kommunikasjonshjelpemidler

Hjelpemidler er godt nok ivaretatt I _-

Barnet far hjelp til a holde orden pa tingene sine II _

Jeg er generelt forngyd med avlastningstilbudet _
100% 0% 100%
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Er det noe du ensker a utdype om Kvalitet i avlastningstilbudet?

"Nei"
"Snille, omsorgsfulle og hjelpesomme personell.”
"Ikke na"
"Nei"
"Dedikerte personale som bryr seg om barnet”
"Utrolig viktig tilbud og utrolig flink personell”

"Nei" :

SE Wordcloud 10av 10



Er det noe du gnsker a utdype om Kvalitet i avlastningstilbudet?

"Generelt sveert godt forngyd med Hgvik avlastningssenter. "

"Den fysiske tilstanden pa Glitterudveien Barnebolig er na sapass darlig, at
noe ma gjgres umiddelbart. Her ma kommunen ta ansvar asap, da vi alle-

rede er langt pa overtid angaende nytt bygg + manglende vedlikehold."
"Nei"

"Veldig forngyd med alle de ansatte som jobber med sgnnen oss. Det hjel-

per han mye og ogsa oss."

"litt mye glemming av klaer/utstyr og manglende lading av Ipad”

BE Wordcloud 10 av 10
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